
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                       Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa                       Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel/Fax                      005143460 

E-mail                        spitalilibrazhd@shendetesia.gov.al 

Emri                            Astrit Haskurti   personi pergjegjes i prokurimit 

Tel/Fax                      0688030455 

E-mail                        ahaskurti@yahoo.com 

Adresa e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar-Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16197-12-23-2021 _                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me  lende djegese per ngrohje (briket 

pellet-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat (24 muaj” 

 

5. Fondi limit: 7.032.780 (shtatemilionetridhjeteedymijeeshtateqindetetedhjete).Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (05/01/2022)   Ora:9:00 

 

 

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

  D R E J T O R I 

 

                                                                           Bledar Hima 
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